

# **KOMPLEMENTARSELSKABET VÆLDGAARD ApS**

Gyvelgårdvej 5  
9600 Aars

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/08/2020**

---

**Knud V. Kristensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOMPLEMENTARSELSKABET VÆLDGAARD ApS  
Gyvelgårdvej 5  
9600 Aars

CVR-nr: 25566513  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** ON Regnskab & Rådgivning  
Mosevangen 8  
9640 Farsø  
DK Danmark  
CVR-nr: 40748083  
P-enhed: 1024989417

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for kommanditselskaberne Nørregade Farsø K/S og Vissevej Gug K/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et underskud på 70 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende mindre tilfredsstillende i overensstemmelse med forventningerne hertil.

Årets resultat betyder at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret ved egen positiv indtjening i løbet af en kortere årrække.

Som følge af disse forventninger vil der ikke blive stillet forslag om reetableringen af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-9.750</b>	<b>-12.751</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.750</b>	<b>-12.751</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		30.520	87.802
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-91.048	-85.678
Andre finansielle omkostninger .....		-1	-27
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-70.279</b>	<b>-10.654</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-70.279</b>	<b>-10.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-70.279	-10.654
<b>I alt .....</b>		<b>-70.279</b>	<b>-10.654</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.311.463	2.282.819
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.311.463</b>	<b>2.282.819</b>
Likvide beholdninger .....		107	358
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.311.570</b>	<b>2.283.177</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.311.570</b>	<b>2.283.177</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-104.065	-33.786
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-24.065</b>	<b>46.214</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.329.385	2.231.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.250	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.335.635</b>	<b>2.236.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.335.635</b>	<b>2.236.963</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.311.570</b>	<b>2.283.177</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Kapitaltab

Årets resultat betyder at selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen reetableret ved egen positiv indtjening i løbet af en kortere årrække.

Som følge af disse forventninger vil der ikke blive stillet forslag om reetableringen af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Nørregade Farsø K/S og Vissevej Gug K/S.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Knud V. Kristensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i regnskabet.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1